
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 64 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 64

(-6) 64 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 64

(-6) 64 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 64

4 (-5) 65 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 65

(-5) 65 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 65

6 (-4) 66 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 66

(-4) 66 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 66

(-4) 66 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 66

(-4) 66 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 66

10 (-3) 67 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 67

(-3) 67 พรหม  มสีวัสดิ์ Prom  MEESAWAT THA 67

(-3) 67 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 67

(-3) 67 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 67

(-3) 67 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67

(-3) 67 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 67

(-3) 67 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 67

17 (-2) 68 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 68

(-2) 68 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 68

(-2) 68 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 68

(-2) 68 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68

(-2) 68 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 68

(-2) 68 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68

(-2) 68 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 68

24 (-1) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69

(-1) 69 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 69

(-1) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69

(-1) 69 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 69

(-1) 69 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 69

(-1) 69 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 69

(-1) 69 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 69

(-1) 69 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 69

(-1) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69

33 (Par) 70 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 70

(Par) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 70

(Par) 70 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(Par) 70 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 70

(Par) 70 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 70

(Par) 70 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70

(Par) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70

(Par) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70

(Par) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(Par) 70 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70

(Par) 70 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 70

(Par) 70 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70

(Par) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 70

(Par) 70 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 70

(Par) 70 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 70

(Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 70

(Par) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70

(Par) 70 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70

(Par) 70 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 70

(Par) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(Par) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70
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Pos. Score Total Player Player Nat R1

(Par) 70 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 70

(Par) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70

57 (+1) 71 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 71

(+1) 71 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71

(+1) 71 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 71

(+1) 71 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71

(+1) 71 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71

(+1) 71 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 71

(+1) 71 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71

(+1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71

(+1) 71 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71

(+1) 71 Corey  ROHM Corey  ROHM USA 71

67 (+2) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72

(+2) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72

(+2) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72

(+2) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72

(+2) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 72

(+2) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 72

(+2) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 72

(+2) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(+2) 72 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ Chutiphon  JANYASAWAT THA 72

(+2) 72 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 72

(+2) 72 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 72

(+2) 72 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72

(+2) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 72

(+2) 72 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 72

(+2) 72 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 72

82 (+3) 73 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 73

(+3) 73 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73

(+3) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73

(+3) 73 ธเนตร  ศรสีวัสดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 73

(+3) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73

(+3) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 73

(+3) 73 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 73

(+3) 73 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 73

(+3) 73 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 73

91 (+4) 74 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 74

(+4) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74

(+4) 74 ธัชดล  พวงทับทมิ Thachadol  PUANGTUBTIM THA 74

(+4) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 74

(+4) 74 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 74

(+4) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+4) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74

(+4) 74 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 74

(+4) 74 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 74

(+4) 74 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 74

(+4) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74

(+4) 74 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 74

(+4) 74 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74

104 (+5) 75 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 75

(+5) 75 Ryan  HOOD Ryan  HOOD SCO 75

(+5) 75 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 75

(+5) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75

(+5) 75 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 75

109 (+6) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76

(+6) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 76

(+6) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76

(+6) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 76



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+6) 76 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 76

(+6) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76

(+6) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76

(+6) 76 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 76

(+6) 76 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 76

(+6) 76 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 76

(+6) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 76

120 (+7) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77

(+7) 77 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 77

(+7) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 77

(+7) 77 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 77

124 (+8) 78 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 78

(+8) 78 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 78

126 (+10) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 80

(+10) 80 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) THA 80

(+10) 80 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 80

129 (+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 81

130 (+14) 84 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 84

131 RTD นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA

132 WD กฤษณ์  เกตเุกลา้ Kris  KETKLAO THA

133 DQ Soobin  LEE Soobin  LEE USA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

1 (-6) 64 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 33 31 64

(-6) 64 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 5 2 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 3 2 4 36 28 64

(-6) 64 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 3 3 3 34 30 64

4 (-5) 65 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 3 5 3 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 2 4 32 33 65

(-5) 65 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 4 3 5 3 3 3 3 4 3 4 5 3 4 3 3 4 32 33 65

6 (-4) 66 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 3 3 4 2 4 3 3 5 34 32 66

(-4) 66 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 2 4 4 3 4 34 32 66

(-4) 66 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 3 5 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 32 34 66

(-4) 66 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 4 32 34 66

10 (-3) 67 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 33 34 67

(-3) 67 พรหม  มสีวัสดิ์ THA Prom  MEESAWAT 4 4 3 3 5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 33 34 67

(-3) 67 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 4 2 4 5 4 3 3 5 4 3 3 3 5 4 3 4 33 34 67

(-3) 67 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 5 3 3 5 6 4 2 3 4 4 3 4 3 4 4 2 4 35 32 67

(-3) 67 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 4 3 4 3 4 2 4 5 4 5 4 2 4 3 3 4 33 34 67

(-3) 67 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 35 32 67

(-3) 67 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 32 35 67

17 (-2) 68 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 3 4 4 3 4 3 4 2 4 5 4 4 5 3 5 3 4 4 31 37 68

(-2) 68 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 3 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 34 34 68

(-2) 68 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 5 4 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 5 3 3 4 35 33 68

(-2) 68 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 33 35 68

(-2) 68 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 3 4 3 5 4 3 4 33 35 68

(-2) 68 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 34 34 68

(-2) 68 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 5 4 3 4 4 3 3 4 4 3 5 4 3 5 4 2 3 35 33 68

24 (-1) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 4 3 35 34 69

(-1) 69 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 5 4 3 4 3 5 2 4 4 4 4 4 3 4 5 3 4 34 35 69

(-1) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 3 5 4 3 5 3 3 4 35 34 69

(-1) 69 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 3 6 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 34 35 69

(-1) 69 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 34 35 69

(-1) 69 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 4 3 6 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 35 34 69

(-1) 69 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 4 2 5 4 5 4 4 4 3 3 4 3 5 4 3 4 36 33 69

(-1) 69 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 6 3 4 34 35 69

(-1) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 3 5 3 3 4 34 35 69

33 (Par) 70 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 35 35 70

(Par) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 5 3 4 33 37 70

(Par) 70 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 35 70
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 70 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 4 3 3 2 5 3 4 3 4 8 4 3 4 4 3 4 33 37 70

(Par) 70 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 35 35 70

(Par) 70 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 5 4 3 4 4 4 3 3 4 4 5 4 3 5 3 3 4 35 35 70

(Par) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 2 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 5 4 3 4 32 38 70

(Par) 70 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 5 4 2 4 4 4 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 4 33 37 70

(Par) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 4 4 3 4 4 3 4 35 35 70

(Par) 70 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 3 4 34 36 70

(Par) 70 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 6 4 2 4 4 3 4 35 35 70

(Par) 70 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 35 35 70

(Par) 70 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 3 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 4 3 35 35 70

(Par) 70 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 4 6 4 4 6 3 4 2 3 4 3 3 3 2 5 6 4 4 36 34 70

(Par) 70 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 6 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 2 4 4 3 4 36 34 70

(Par) 70 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 4 2 4 35 35 70

(Par) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 6 5 3 5 3 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 3 5 37 33 70

(Par) 70 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 3 3 4 4 4 34 36 70

(Par) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 4 3 6 3 4 4 3 6 4 4 3 3 4 4 3 4 35 35 70

(Par) 70 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 5 3 3 5 3 3 3 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 34 36 70

(Par) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 5 4 3 5 5 4 2 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 36 34 70

(Par) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 5 3 5 3 4 2 3 4 4 4 5 3 6 4 3 4 33 37 70

(Par) 70 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 4 3 4 4 4 2 4 5 4 3 3 4 6 5 3 4 33 37 70

(Par) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 3 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 6 2 4 36 34 70

57 (+1) 71 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 3 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 6 4 4 5 5 3 4 32 39 71

(+1) 71 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 34 37 71

(+1) 71 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 3 5 4 3 4 34 37 71

(+1) 71 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 3 4 6 5 4 4 34 37 71

(+1) 71 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 4 3 4 4 5 5 4 5 4 4 4 3 4 3 3 4 37 34 71

(+1) 71 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 5 5 3 4 3 3 3 4 3 4 5 5 4 5 4 3 3 35 36 71

(+1) 71 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 6 4 6 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 2 4 5 2 4 39 32 71

(+1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 4 3 4 5 37 34 71

(+1) 71 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 5 2 6 4 5 3 4 4 3 3 4 3 5 4 3 4 38 33 71

(+1) 71 Corey  ROHM USA Corey  ROHM 4 5 4 3 4 5 4 2 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 35 36 71

67 (+2) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 5 2 4 4 4 3 3 5 4 5 4 3 6 4 3 4 34 38 72

(+2) 72 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 6 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 5 3 4 4 3 5 36 36 72

(+2) 72 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 5 3 3 5 3 4 3 4 4 4 5 4 3 6 5 3 4 34 38 72

(+2) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 5 5 2 5 36 36 72

(+2) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 3 5 4 4 3 3 5 4 5 4 3 5 3 3 5 35 37 72

(+2) 72 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 5 4 3 4 37 35 72

(+2) 72 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 4 5 4 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 3 5 4 3 3 37 35 72

(+2) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 37 35 72



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

Pos. Score Total Player Nat Player

(+2) 72 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ THA Chutiphon  JANYASAWAT 5 5 3 3 5 4 4 2 3 5 4 4 4 3 6 4 3 5 34 38 72

(+2) 72 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 3 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 5 34 38 72

(+2) 72 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 2 5 4 3 4 38 34 72

(+2) 72 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 36 36 72

(+2) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 3 3 5 35 37 72

(+2) 72 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 5 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 3 38 34 72

(+2) 72 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 4 4 5 2 5 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 35 37 72

82 (+3) 73 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 4 3 4 4 4 3 3 5 4 5 5 3 5 4 3 5 34 39 73

(+3) 73 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 6 4 3 4 4 4 4 36 37 73

(+3) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 4 3 3 4 3 3 4 5 5 5 5 3 4 6 3 4 33 40 73

(+3) 73 ธเนตร  ศรสีวัสดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 4 4 2 6 4 4 3 4 5 4 5 4 4 5 4 3 4 35 38 73

(+3) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 5 4 3 4 5 5 3 3 4 4 7 4 2 4 5 3 4 36 37 73

(+3) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 4 3 6 4 3 4 36 37 73

(+3) 73 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 5 4 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 4 5 5 3 3 35 38 73

(+3) 73 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 4 3 5 4 5 3 3 4 4 6 4 3 5 4 4 4 35 38 73

(+3) 73 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 5 3 3 6 4 5 3 4 4 4 5 3 3 5 5 3 5 36 37 73

91 (+4) 74 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 3 5 4 2 5 4 4 3 4 4 4 5 6 4 4 4 4 5 34 40 74

(+4) 74 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 3 5 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 36 38 74

(+4) 74 ธัชดล  พวงทับทมิ THA Thachadol  PUANGTUBTIM 4 5 4 3 4 5 4 3 3 5 5 5 4 3 4 5 3 5 35 39 74

(+4) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 5 4 3 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 35 39 74

(+4) 74 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 5 4 3 5 6 3 3 4 4 4 5 5 3 5 4 3 4 37 37 74

(+4) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 6 4 4 5 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 3 4 38 36 74

(+4) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 3 3 5 4 3 2 5 6 4 4 6 3 5 6 3 4 33 41 74

(+4) 74 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 6 4 4 3 4 4 4 4 5 5 5 3 3 4 4 3 4 38 36 74

(+4) 74 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 6 5 3 4 4 4 3 4 6 4 5 4 3 5 3 3 4 37 37 74

(+4) 74 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 5 4 6 4 4 4 4 4 4 6 3 3 2 4 5 3 5 39 35 74

(+4) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 4 2 5 5 5 3 4 4 5 5 4 3 5 4 3 4 37 37 74

(+4) 74 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 3 4 4 3 6 4 5 5 4 4 4 4 4 3 5 4 3 5 38 36 74

(+4) 74 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 6 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 38 36 74

104 (+5) 75 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 5 5 5 3 4 4 3 5 37 38 75

(+5) 75 Ryan  HOOD SCO Ryan  HOOD 5 6 4 4 4 3 4 3 4 5 4 5 5 2 5 4 4 4 37 38 75

(+5) 75 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 6 5 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 3 5 4 3 6 38 37 75

(+5) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 5 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 2 4 4 4 6 38 37 75

(+5) 75 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 5 3 5 4 4 3 4 5 5 5 5 4 4 4 3 4 36 39 75

109 (+6) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 4 6 5 4 6 5 3 4 35 41 76

(+6) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 5 3 3 5 4 4 3 3 4 4 6 6 3 5 5 3 5 35 41 76

(+6) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 3 3 6 4 4 3 6 5 4 4 3 4 5 4 5 4 38 38 76

(+6) 76 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 4 3 3 5 4 5 3 5 4 5 5 4 6 5 3 4 35 41 76

(+6) 76 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 4 6 3 4 5 5 3 4 5 3 6 4 3 3 5 3 5 39 37 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

Pos. Score Total Player Nat Player

(+6) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 5 3 5 6 6 4 4 3 3 4 4 3 5 5 3 4 42 34 76

(+6) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 4 5 6 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 5 3 5 38 38 76

(+6) 76 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 3 4 5 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 2 5 6 3 4 40 36 76

(+6) 76 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 5 4 3 6 5 4 4 4 5 4 4 4 3 6 4 3 4 39 37 76

(+6) 76 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 3 4 6 3 5 4 4 3 4 5 4 6 4 3 5 4 4 5 36 40 76

(+6) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 3 8 4 3 5 4 4 5 36 40 76

120 (+7) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 3 6 4 5 3 4 5 4 5 4 4 4 6 3 5 37 40 77

(+7) 77 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 4 4 5 4 5 5 3 4 5 6 4 4 3 5 4 3 5 38 39 77

(+7) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 5 4 4 5 4 4 4 6 4 4 4 6 3 5 4 3 4 40 37 77

(+7) 77 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 6 4 4 5 4 3 5 38 39 77

124 (+8) 78 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 4 4 5 5 4 5 5 4 5 3 4 3 4 7 3 4 41 37 78

(+8) 78 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 6 4 3 4 4 6 3 5 5 4 6 4 3 5 3 4 4 40 38 78

126 (+10) 80 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 5 4 5 6 5 5 4 4 4 3 4 4 4 7 4 3 5 42 38 80

(+10) 80 ชชัวัสส ์ ศภุพฤกษ์สกลุ (Am) THA Chatchawas  SUPAPRUTSAKUL (Am) 4 6 4 3 5 5 4 3 4 5 4 6 5 5 5 4 3 5 38 42 80

(+10) 80 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 5 3 5 6 4 3 4 4 5 5 4 3 5 4 5 6 39 41 80

129 (+11) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 6 4 4 4 4 4 4 4 6 4 6 6 4 4 4 4 4 39 42 81

130 (+14) 84 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 4 3 5 6 4 3 3 5 4 5 5 4 6 5 7 6 37 47 84

131 RTD นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT

132 WD กฤษณ์  เกตเุกลา้ THA Kris  KETKLAO

133 DQ Soobin  LEE USA Soobin  LEE


